
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

60/115/2008

2009-01-07

Uchwała Nr 60/115/2008
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 10 grudnia 2008 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
przebudowy mostu przez rzekę Kamienną w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie przebudowy mostu przez rzekę Kamienną w ciągu drogi powiatowej nr
0446T w miejscowości Bliżyn, w tym do powołania komisji przetargowej i rozstrzygnięcia przetargu.

§ 2
Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do przedłożenia
Zarządowi Powiatu Skarżyskiemu, po rozstrzygnięciu przetargu i wyborze najkorzystniejszej oferty,
wyników przetargu oraz umowy celem jej podpisania.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus ……………………..
3. Jolanta Garbala ….………………
4. Janusz Ordyński …………………



 

Data wytworzenia : 2009-01-07 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


